



2009-06-14

Kristiansand tog dubbeln – Göteborg fyra

Norska Kristiansand sprang tidigt på söndagsmorgonen i mål som vinnare i Jukola i Finland och tog därmed dubbeln. Tidigare i år vann man Tiomila. IFK Göteborg blev bästa svensklag på fjärde plats.

[Alla resultat på Jukolas hemsida](#)

[Fullständiga resultat hittar du på arrangörens hemsida.](#)

Det såg dock länge ut som om norska Halden, med svenske landslagsstjärnan Emil Wingstedt på slutsträckan, skulle ta hem Jukola. På andrasträckan förde Mattias Karlsson upp Halden i ledning, en ledning som sedan utökades till flera minuter på sträckan efter. Halden fortsatte därefter i ensamt majestät, och när Wingstedt sprang ut på sistasträckan gjorde han det nästan tre och en halv minut före Kristiansand och finska Kalevan Rasti med världssessen Daniel Hubmann och Thierry Gueorgiou.

Hubmann allra starkast

Halvvägs ut på den 16,6 kilometer långa slutsträckan var Wingstedt inplockad och det kom till slut att bli en spurtduell mellan Hubmann och Gueorgiou, där Hubmann visade sig vara allra starkast. Kristiansands segertid skrevs till 8.02.43 och med den tiden var man 23 sekunder före Kalevan Rasti i mål. Halden kom trea, 3.04 bakom. I segrarlaget sprang i tur och ordning Jon Duncan, Audun Bjerkreim Nilsen, Baptiste Rollier, Jostein Andersen, Damien Renard, Holger Hott och Daniel Hubmann.

Göteborg ohotad fyra

IFK Göteborg hade finske Mats Haldin på slutsträckan och han kunde ohotad springa in på fjärdeplatsen, exakt fyra minuter efter Kristiansand. Till femte lag, finska Vehkalahden Veikot, skiljde sedan sex och en halv minut. Övriga svensklag bland de 20 främsta av de över 1400 startande lagen var Malungs OK Skogsmärdama (sex), OK Orion (åtta), Pan-Kristianstad (nia), Leksands OK (tia), IFK Moras OK (tolva), Södertälje-Nykvarn (14:e), IFK Lidingö (18:e) och OK Denseln (20:e).

Jukola avgjordes i ett militärt övningsområde med många stigar i Mikkelä, 20 mil nordost om Helsingfors. Tävlingsarenan låg på en travbana.

Spurtduell blev det knappast vad jag vill kalla det. Dom (Thierry och Hubmann) tog olika vägval i slutet vilket gav en 13s lucka med någon km kvar till mål. Intressant upplösning helt klart!

Skrevs av Magnus 2009-06-15 kl 18:23

[Anmäl](#)

Va? Vann inte FK Åsen i år?! Pengarna tillbaka, pengarna tillbaka!

Skrevs av Svenne Banan 2009-06-14 kl 13:24

[Anmäl](#)